
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИРХИДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ А.И. БАЛДУННИКОВА» 

 (МБОУ «Ирхидейская СОШ») 

669213 ул. Заречная,6 с. Ирхидей, Осинский район, Иркутская область 

Тел.: 8(39539) 99-4-29     E-mail: irhidey@bk.ru 

 
      

ПРИКАЗ 

от 07.09.2023  № 154 

 с. Ирхидей  

 (место издания)  

Об утверждении единого графика оценочных процедур  

на 2023-2024 учебный год 

 

 В соответствии с письмом Минпросвещения от 06.08.2021 № СК-228/03, 

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», на основании приказа 

МБОУ «Ирхидейская СОШ» от 31.08.2023 г. № 135/4 «О подготовке единого графика 

оценочных процедур на 2023-2024 учебный год» и в целях оптимизации количества 

проводимых в МБОУ «Ирхидейская СОШ» проверочных и диагностических работ, 

снижения нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга уровня достижения 

обучающимися планируемых предметных и метапредметных результатов, уровня 

функциональной грамотности и освоения основных образовательных программ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить единый график оценочных процедур в МБОУ «Ирхидейская СОШ» на 

2023-2024 учебный год (Приложение 1). 

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур Никитину 

С.А., зам. директора по УВР. 

3. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных 

процедур при планировании урочной деятельности 

4. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте МБОУ «Ирхидейская СОШ» Таровой В.В. в срок до 

14.09.2023 разместить утвержденный график оценочных процедур школы на  2023-

2024 учебный год на официальном сайте школы – в подразделе «Документы» 

раздела «Сведения об образовательной организации». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по  учебно-воспитательной работе Никитину С.А. 

 

 

 

 

 

Директор школы_______________________________/_Сергеев А.А.__/ 

  

С приказом ознакомлены 

______________/Никитина С.А./ «____»______________________2023 г. 

______________/Тарова В.В./       «____»______________________2023г. 

  

 
 

mailto:irhidey@bk.ru

